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П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 25.06.2015









 № 58
пос. Новопокровский

О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 22 сентября 2014 г. № 94 «Об утверждении муниципальной программы Покровского сельского поселения «Информационное освещение деятельности 

органов местного самоуправления» 


В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий муниципальной программы Покровского сельского поселения «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления», администрация Покровского сельского    поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 22 сентября 2014г. № 94 «Об утверждении муниципальной программы Покровского сельского поселения     «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования
Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района





        В.В.Сидоров

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                           постановлением администрации

                                                                           Покровского сельского поселения

                                                                           Новопокровского района 

                                                                           от 25.06.2015г. № 58
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 22 сентября  2014 года     № 94 «Об утверждении муниципальной программы Покровского сельского поселения «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления»
       1. В паспорте муниципальной программы Покровского сельского поселения «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления»:

        1) позицию «Перечень целевых показателей муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания:

        «количество приобретенных информационных стендов»;
        2) позицию «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	общий объем  финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета поселения – 895,7 тыс. рублей,      в том числе по годам:

2015 год – 229,0 тыс. рублей
2016 год – 161,5 тыс. рублей
2017 год – 168,4 тыс. рублей
2018 год – 168,4 тыс. рублей
2019 год – 168,4 тыс. рублей


         2.   Раздел 3 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления»  дополнить пунктом 1.4  следующего содержания:
	1.4
	количество приобретенных информационных стендов
	шт.
	х
	3


        3.  Раздел 4 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления»  изложить в следующей редакции:

3. ПЕРЕЧЕНЬ основных мероприятий муниципальной программы 

             «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления»

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Статус *
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	обеспечение информационной открытости о деятельности органов местного самоуправления Покровского сельского поселения

	1.1
	Обеспечение реализации требований законодательства Российской Федерации по своевременному опубликованию в средствах массовой информации официальных документов органов местного самоуправления Покровского сельского поселения

	1.1.1
	Опубликование нормативных правовых актов и иных официальных документов и информирование о деятельности администрации Покровского сельского поселения
	
	всего
	171,9
	32,2
	33,8
	35,3
	35,3
	35,3
	Х
	Администрация Покровского сельского поселения

	
	
	
	бюджет сельского поселения
	171,9
	32,2
	33,8
	35,3
	35,3
	35,3
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1.1
	Размещение официальных материалов: распоряжения постановления, отчеты, протоколы
	
	всего
	122,9
	23,1
	24,2
	25,2
	25,2
	25,2
	публикации общей площадью не менее 24000 квадратных сантиметров в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации
	Администрация Покровского сельского поселения

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет сельского поселения
	122,9
	23,1
	24,2
	25,2
	25,2
	25,2
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1.2
	Размещение информации об итогах проведения аукционов
	
	всего
	1,3
	0,2
	0,2
	0,3
	0,3
	0,3
	публикации в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации
	Администрация Покровского сельского поселения

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет сельского поселения
	1,3
	0,2
	0,2
	0,3
	0,3
	0,3
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1.3
	Интервью с главой сельского поселения
	
	всего
	7,7
	1,4
	1,5
	1,6
	1,6
	1,6
	подготовка и размещение  материалов и публикаций, способствующих формированию положительного образа участия органов местного самоуправления в социальном и экономическом развитии  поселения
	Администрация Покровского сельского поселения

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет сельского поселения
	7,7
	1,4
	1,5
	1,6
	1,6
	1,6
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1.4
	«В администрации поселения»: новости, события, объявления
	
	всего
	40,0
	7,5
	7,9
	8,2
	8,2
	8,2
	подготовка и размещение  материалов и публикаций, способствующих формированию положительного образа участия органов местного самоуправления в социальном и экономическом развитии сельского поселения
	Администрация Покровского сельского поселения

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет сельского поселения
	40,0
	7,5
	7,9
	8,2
	8,2
	8,2
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.2
	Размещение информации о деятельности Совета Покровского сельского поселения, в том числе:
	
	всего
	642,3
	166,8
	115,2
	120,1
	120,1
	120,1
	Х
	Администрация Покровского сельского поселения

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет сельского поселения
	642,3
	166,8
	115,2
	120,1
	120,1
	120,1
	
	

	1.1.2.1
	Размещение решений Совета Покровского сельского поселения
	
	всего
	642,3
	166,8
	115,2
	120,1
	120,1
	120,1
	публикации общей площадью не менее 48000 квадратных сантиметров в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации
	Администрация Покровского сельского поселения

	
	
	
	бюджет сельского поселения
	642,3
	166,8
	115,2
	120,1
	120,1
	120,1
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.3
	Обеспечение размещения официальных документов органов местного самоуправления в информационно-правовых базах данных
	
	всего
	63,5
	12,0
	12,5
	13,0
	13,0
	13,0
	Х


	Администрация Покровского сельского поселения

	
	
	
	бюджет сельского поселения
	63,5
	12,0
	12,5
	13,0
	13,0
	13,0
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.3.1
	Техническая поддержка официального сайта Покровского сельского поселения
	
	всего
	63,5
	12,0
	12,5
	13,0
	13,0
	13,0
	Развитие и информационно-техническое сопровождение сайта
	Администрация Покровского сельского поселения

	
	
	
	бюджет сельского поселения
	63,5
	12,0
	12,5
	13,0
	13,0
	13,0
	
	

	1.1.3.2
	Размещение нормативных правовых актов и иных официальных документов и информирование о деятельности администрации сельского поселения на официальном сайте поселения
	
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	обеспечение доступа населения к нормативно-правовой информации органов местного самоуправления Покровского сельского поселения
	Администрация Покровского сельского поселения

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.4
	 Приобретение информационных стендов
	
	всего
	18,0
	18,0
	
	
	
	
	обеспечение доступа населения к нормативно-правовой информации органов местного самоуправления Покровского сельского поселения
	Администрация Покровского сельского поселения

	
	
	
	бюджет сельского поселения
	18,0
	18,0
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО
	
	всего
	895,7
	229,0
	161,5
	168,4
	168,4
	168,4
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет сельского поселения
	895,7
	229,0
	161,5
	168,4
	168,4
	168,4
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	 4. Раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:  


4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Предлагаются следующие объемы и источники финансирования программы: 
общий объем финансирования программы из средств бюджета Покровского сельского поселения -  895,7 тыс. руб.,  в том числе по годам: 
2015 год – 229,0 тыс. рублей, 

2016 год – 161,5 тыс. рублей, 

2017 год – 168,4 тыс. рублей,

2018 год – 168,4 тыс. рублей, 

2019 год – 168,4 тыс. рублей
Ведущий специалист финансист                                                В.И. Сидорова
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